[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2017 г.  №  482
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы МО Красноуфимский округ от 16.02.2017г. №476 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Законом Свердловской области от 7 июля 2004 года N 18-ОЗ "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области", в целях устранения допущенной технической ошибки, руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Изложить п.9 Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов в следующей редакции: «Размер платы в случае перераспределения земельных участков в целях последующего изъятия подлежащих образованию земельных участков для муниципальных нужд определяется на основании установленной в соответствии с законодательством об оценочной деятельности рыночной стоимости части земельного участка, находящегося в собственности Муниципального образования Красноуфимский  округ, подлежащей передаче в частную собственность в результате перераспределения земельных участков.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (П.А. Вышегородцев).

Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
П.А. Вышегородцев

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ
О.В. Ряписов